PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J 01.504.367/0001-05

PORTARIA Nº 029/2024, de 22 de novembro de 2024.

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, embasado no art. 15°, III, "a" do Regimento Interno e no art. 33, III e V da Lei Orgânica Municipal, e Lei nº 034/2004.

RESOLVE:

Art. 1°. – Exonerar, a partir desta data, a senhora **Amanda Costa de Araújo**, brasileira, solteira, portadora do RG 003.387.629 SSP/BA e CPF – 703.526.724-71, do cargo de provimento em comissão de **Diretora de Imprensa e Comunicação (CC8)**, da Câmara Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia.

Art. 2°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BA, 22 de novembro de 2024.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

DALDETE COSTA SILVA

Presidente

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J 01.504.367/0001-05

PORTARIA Nº 030/2024 de 22 de novembro de 2024.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, embasado no art. 15°, III, "a" do Regimento Interno e no art. 33, III e V da Lei Orgânica Municipal, e Lei Municipal n° 235/2024, de 02 de maio de 2024.

RESOLVE:

Art. 1°. – Nomear, a partir desta data, a senhora **Amanda Costa de Araújo**, brasileira, solteira, portadora do RG 003.387.629 SSP/BA e CPF – 703.526.724-71, para ocupar o cargo de provimento em comissão de **Diretora de Tesouraria (CC6)**, da Câmara Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia.

Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS – BA, em 22 de novembro de 2024.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

DALDETE COSTA SILVA Presidente